
П роект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркутской обла­
сти № ПЗ-562 «О дополнительной 
мере социальной поддержки се­
мей, имеющих детей, проживаю­
щих в населенных пунктах Иркут­
ской области, пострадавших в ре­
зультате чрезвычайной ситуации, 
возникшей в результате, паводка, 
прошедшего в июне ■■ июле 2019 
года на территории Иркутской об­
ласти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-562 «О дополни­
тельной мере социальной поддержки семей, имеющих детей, проживающих в 
населенных пунктах Иркутской области, пострадавших в результате чрезвы­
чайной ситуации, возникшей в результате паводка, прошедшего в июне - июле 
2019 года на территории Иркутской области» в 1-м чтении.

2. Комитету по здравоохранению и социальной защите Законодательно­
го Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным проектом 
закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в виде поправок 
для рассмотрения во 2-м (окончательном) чтении на данном заседании Зако­
нодательного Собрания Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


